ПРОТОКОЛ № 1 от «15» сентября 2016 ГОДА
общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Г. БРЯНСК, ПР-Т МОСКОВСКИЙ, Д. 10/11 А
Форма проведения общего собрания ( очная.

Время проведения 19-00 час. «15» сентября 2016 года.

Место проведения двор МКД по адресу: г. Брянск, пр-т Московский, д. 10/11 А.

Общее собрание собственников помещений проводится по инициативе председателя Совета дома.

Количество помещений в многоквартирном доме: жилых – 110 шт.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме (без площади мест общего пользования): всего 6590,9 кв. метров жилых помещений.

По состоянию на 20-00 ч. «15» сентября 2016 года по данным подсчета голосов в очном голосовании приняли участие собственников 15 помещений, общей площадью 954,4 кв.м, что составляет 14,47 % от общего числа голосов собственников помещений.

 Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме имеется/не имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Выбор Председателя и секретаря общего собрания;

2. Выбор счетной комиссии;

3. Отчет управляющей организации;

4. Утверждение плана работ на 2016-2017 гг.; утверждение тарифа
5. Об ограждении дворовой территории путем установки металлического забора.

6. Информирование собственников о капитальном ремонте.

7. Прочее.

ВОПРОС № 1

Выступил (а) _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

и предложил (а) выбрать председателем __________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

секретарем __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Голосовали: За _________ %  Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

РЕШИЛИ:

Избрать Председателем  _______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Избрать секретарем  ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ВОПРОС № 2
Выступил (а) _________________________________________________________________________
и предложил (а) избрать счетную комиссию в составе 3 (трех) человек:

1. ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

2. ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

3. ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Голосовали: За _________ %  Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

РЕШИЛИ: Избрать счетную комиссию в следующем составе:

1. ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

2. ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

3. ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ВОПРОС № 3
Выступил (а) _________________________________________________________________________
и предложил (а) утвердить отчет управляющей организации
Голосовали: За _________ %  Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________________
ВОПРОС № 4
Выступил (а): ________________________________________________________________________
и предложил (а) утвердить план работ на 2016-2017 гг.; утвердить тариф в размере _____________
Голосовали: За _________ %  Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

РЕШИЛИ:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ВОПРОС № 5
Выступил (а) _________________________________________________________________________
и предложил (а) оградить дворовую территорию путем установки металлического забора
5.1. Вариант № 1: _____________________________________________________________________
Голосовали: За _________ %  Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

5.2. Вариант № 2:_____________________________________________________________________
Голосовали: За _________ %  Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________________

ВОПРОС № 6

Выступил (а): ________________________________________________________________________
Проинформировал (а) собственников по вопросам капитального ремонта
ВОПРОС № 7

Прочее.

Выступил (а): ________________________________________________________________________
и предложил открыть/закрыть мусоропровод
7.1. Вариант 1: Открытие мусоропровода

Голосовали: За _________ % Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________________
7.2. Вариант 2: Закрытие мусоропровода

Голосовали: За _________ % Против __________ % Воздержались __________ % голосов.

Решение  ____________________________________________________________________________
(принято/не принято)

РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________________
Председатель ___________________ _____________________________________________________
(подпись)                                                      (расшифровка подписи)

Секретарь ___________________ ________________________________________________________
(подпись)                                                           (расшифровка подписи)

Счетная комиссия __________________ __________________________________________________
(подпись)                                             (расшифровка подписи)

                                __________________ __________________________________________________
(подпись)                                             (расшифровка подписи)

                                __________________ __________________________________________________
(подпись)                                             (расшифровка подписи)

Контактные телефоны: ___________________________________

                                         ___________________________________

PAGE
1